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MYHULMMAIBHO BIOAXKETHOE
OBLLLEEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXXAEHUE

«WKOJTA Ne 9 I'. PEOCAOCUN PECIYBJIMKUN KPbIM»

MAAH PABOTHI
MECAYHNKA NATPUOTUYECKOIO BOCINTUTAHA

08 anpensa - 07 masa 2022 roga



MeponpuaTme

KnaccHbIl Yyac «3akoH 060
MHe, MHE 0 3aKOHe»

TemaTnyeckume beceapl «Hawm
npasa 1 0653aHHOCTW»

Kpyrnble cTonbl «Yenosex.
"ocyfapcTBo. 3aKOH»

MpaBoBble YPOKN «Mbl
rpakgaHe npasoBOro
rocyfapcrea»

BbicTaBka B 61bMoTeke
«OCHOBHOIA 3aKOH Pecny6nmku
Kpbim»

OdhopmneHne cTeHaa
«KOHCTUTYUMSA - 3aKOH Ans
BCEX efUH»

KsecT

«3HATOKN KOHCTUTYLMN»

KBecT
«YTO0 Thl 3HaeLWb 0
KoHCcTUTYUum»

Bupaeo-ponmk
«C Poccueii bbeTca cepfue
KpbiMa BMecTe»

Jata

08.04

08.04

08.04

08.04

11.04

11.04

11.04

11.04

11.04

OTBETCTBEHHbIN

KnaccHble
PYKOBOANTENN
1-4 knaccoB
KnaccHble
PYKOBOAMTENN
5-6 knaccos
KnaccHble
pyKoBOANUTENN
7-8 Knaccos
KnaccHble
PYKOBOAMNTENN
9-11 knaccos
bubnunotekapb

Meparor-
opraHusatop
yC
Meparor-
opraHusatop
PALL,
KnacCHble
PYKOBOAMTENN
4 Knaccos
Meparor-
opraHusartop
PALL, KnaccHble
pyKoBOAMTENU
5 Knaccos
Meparor-
opraHusartop
PALL

MecTo
npoBeAeHUs
KabuHeTbl Knaccos

KabuHeTbl Knaccos

KabuHeTbI KnaccoB

KabuHeTbI KnaccoB

Bubnmoteka

BecTun60nb LWKOSbI

BubnunoTteka,
KabuHeT I'M A,
AKTOBbIiA 3an,
KabuHET negarora-
opraHusaropa

BnbnnoTeka,
KabuHeT I'M A,
AKTOBbIN 3an,
KabVHET negjarora-
opraHmsaTopa
Pa3smeLleHne Ha
caiTe LKOMbl



13

14

15

16

17

18

MeponpuaTtue

BbicTaBka JeTCKNX PUCYHKOB
«[1eTn pucyroT Mup»
MyHU1UMNanbHbIA 3Tan
KOHKypca «BecHa Mobeabl»
Bupaeo-ponvkn

«Cnacun6o geny 3a Mobegy!»
«Benukoii Mobepe,
nocssiaercs...!»
[NewwexonHas aKCKypcus no
ropogy «ApxutekTtypa
POLHOr0 ropoga»,
«DeoocusA-reponyecKan»
O6uleLKoNbHOe
MeponpuaTne, NOCBALWEHHOE
[HI0 0CBOGOXAEHNS
deogocun

YyacTtue obyyatowmxca 7,9,11
Knaccos B Baxte Namatu
lMocTNel

LLIKONbHbIA 3Tan urpbl
«3apHNYKa»

BonoHTepckoe ABuKeHue.
Y60pka namsTHVKOB, BblCajKa
usetoB (bpaTckas moruna,
namaTHUK CtapwnHosy H.B.)
Bo3znoxeHne LiBeTOB K
NaMATHUKY B KOMCOMO/IbCKOM
napke

MewiexogHas 3KCKypcus no
ropogy «MecTa BOMHCKOM
CNnaBblI»

Jata
07.04
anpesnb

anpesb

15.04

15.04

12.04-
09.05

22.04

02.04
08.04

13.04

23.04

OTBETCTBEHHbIN

KnaccHble
PYKOBOAUTENN
KnaccHble
PYyKOBOAMTENN
Meparor-
opraHusarop,
LYyC,
PALL
HwnkonaeBa H.B.
lNepmuHoBa E.M.

KacTpomuHa A. A.
Hasapyk O.B.
3yaeHkoB K.H.

Babuy A.B.

KactpomuHa A A.
3yaeHkos K. H.
LLlaiko C.B.
FOpuHa O.0.
Lanosanosa E.A.
MepmnHoBa E.M.
FOpwuHa O.0.

BopuceHko 3.H.,
HeuaeBa M.H.,
Konbinosa M.E.,
AcTtpebuosa E.N.
JleByeHko A.C.

MecTo
npoBeAeHns
MeToanyeckuin
LEHTP
MeToamnyecKunii
LEHTp
PasmeLleHme Ha
caliTe LWKONb

LleHTp ropoga

AKTOBbIN 3aN

Memopuan
BeuUHbIi1 OroHb,
LIeHTp ropoga
LLIKONbHBIVA
CTafJMOH,
CMOPTUBHbIN 3aN
LUKOSbI

Jlecononoca
Annes repoes,
ropoackoe
Knagouue
KomcomonbcKuia
napk

LleHTp ropoga
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20

21

22

23

24

25

MeponpusaTtue

MNewwexoaHaa aKCKypcua no
ropogy «Iopof MOMHUT CBOUX
repoes»

[MeluexoaHaa sKCKypcus no
ropogy An1s oby4aroLmxcs 4-x
KnaccoB « Moi1 ropog B ropl
BOB»

decTnBanb CONLATCKOM NECHU
«[lecHsAM Tex BOEHHbIX NIET
nosepbTe!»

Mpa3fHUYHBIA KOHLEPT,
NOCBSILLEHHbIN OHt0 Mobeapl B
BOB

«ABTOrpads! Mobeabi!»
OdopmneHne LWKONbI U
pekpeauuii K npasgHUYHbIM
MepOnpUATUAM

BupTyanbHas aKCKypcus no
ropoay «[o ynuuam Mobeapi»

X1l decTuBanb TBOPYECKOM
MONOJEXM Fopof0B-repoes,
ropof, BOMHCKOW C/aBbl U
ropofoB TPYZLOBOWA f06/1eCTU
Poccumn «lomHuM. "opammcs.
Beprum»

Jata

30.04

22.04
29.04
06.05

25.05 -
29.05

06.05

12.04

20.04

Anpenb-
mai

OTBETCTBEHHbIN

baunsHiok [.A.

Hwnkonaesa H.B.,
KysHeyosa B.C.,
LLly6uHa B.B.,
Hosocenosa N.C.,
CurnHnwunHa A.A.
Yuutensa 1-4
KnaccoB
KnaccHble
PYKOBOANTENN
5-8 Knaccos
KnaccHble
PYKOBOAMUTENN
9-11 knaccos
MMeparor-
opraHusartop
KnaccHble
PYKOBOAMTENH,
negaror-
opraHusarop
KnaccHble
PYKOBOAMTENMN,
negaror-
opraHu3sarop,
boHpaapeHko E.M.,
MoHuyaposa O.A.,
3yaeHkoB K.H.,
Nebepnes B.A.,
Cyukos B.C.
Hasapyk O.B.,
obyuatoLmecs 7-b
Knacca
Hasapyk O. B.,
Hukonaesa H. B.

MecTto *
npoBeaeHNA
Annes repoes,
mopcag

LleHTp ropoga,
namsaTHMKN BOB

AKTOBbIN 3an
LIKONbI

AKTOBbIN 3an
LLIKONbI

BecTtn6tonb
LLIKOSbI,
CMOPTUBHBINA 3a,
aKTOBbIN 3a

BecTtun6t0/b
LLIKONbI



26

27

28

29

P

31

32

33

MeponpusaTtue
KnaccHble yacbl «lropaumcs»

AKuma «["eoprmesckas
NEHTOYKa»

Akuma «OkHa Mobepbi»

OTKpbITbIA OHNAH-YPOK
«/icTopna KOCMOHaBTUKIN»
KcTopuryeckas KBecT-urpa
«[Mep.bIi KocMnyeckunin»

Tematunyeckue 6ecefibl
«cTopruecknin MaHudgecT»

KnaccHblii vac
«[lparoyeHHeinLas
YKEMYY)XXMHA B MOEN
KOpOHe...»

Kpyrnble cTonbl «MaHugecTt
EkaTeprHbl Benvkoii»

Jarta OTBETCTBEHHbI
06.05 KnaccHble
PYKOBOAMTENN
04.05 - KnaccHble
06.05 pyKoBOAUTENN
04.05 - KnaccHble
06.05 pyKoBOAUTENN
anpesnb KnaccHble
PYKOBOANTENN
16.04  TwuxomuposaE. A.
Opnosa /1. T.
15.05 KnaccHble
PYKOBOAMTENN
5-7 KnaccoB
15.05 Meparor-
opraHu3sarop,
wyc
15.05 KnaccHble
pyKoBOAMTENN

9-10 knaccoB

MecTo
nposeeHNsA
KabuHeTbl
KnaccoB
Ha Tepputopumn
LLIKO/TbI

Ha Ttepputopun
LLKOSIbI

Ha Tepputopumn
LLKOSbI

MBOY
KokTebenbckas
wKona um. W. .

BepesHiok
KabuHeTb!
KnaccoB

KabuHeTbl
KnaccoBs

KabuHeTbl
KnaccoB



