



Nº	Мероприятие	Дата	Ответственный	Место
				проведения
1	Классный час «Закон обо	08.04	Классные	Кабинеты классов
	мне, мне о законе»		руководители	
	1+1		1-4 классов	
2	Тематические беседы «Наши	08.04	Классные	Кабинеты классов
	права и обязанности»		руководители	
			5-6 классов	
3	Круглые столы «Человек.	08.04	Классные	Кабинеты классов
	Государство. Закон»		руководители	
			7-8 классов	
4	Правовые уроки «Мы	08.04	Классные	Кабинеты классов
	граждане правового		руководители	
	государства»		9-11 классов	
5	Выставка в библиотеке	11.04	Библиотекарь	Библиотека
	«Основной закон Республики			
	Крым»			
6	Оформление стенда	11.04	Педагог-	Вестибюль школы
	«Конституция – закон для		организатор	
	всех един»		ШУС	
7	Квест	11.04	Педагог-	Библиотека,
	«Знатоки конституции»		организатор	кабинет ГПД,
			РДШ,	Актовый зал,
			классные	кабинет педагога-
			руководители	организатора
			4 классов	
8	Квест	11.04	Педагог-	Библиотека,
	«Что ты знаешь о		организатор	кабинет ГПД,
	Конституции»		РДШ, классные	Актовый зал,
			руководители	кабинет педагога-
			5 классов	организатора
9	Видео-ролик	11.04	Педагог-	Размещение на
	«С Россией бьется сердце		организатор	сайте школы
	Крыма вместе»		РДШ	

№	Мероприятие	Дата	Ответственный	Место проведения
9	Выставка детских рисунков «Дети рисуют мир»	07.04	Классные руководители	Методический центр
10	Муниципальный этап конкурса «Весна Победы»	апрель	Классные руководители	Методический центр
11	Видео-ролики «Спасибо деду за Победу!» «Великой Победе, посвящается!»	апрель	Педагог- организатор, ШУС, РДШ	Размещение на сайте школы
12	Пешеходная экскурсия по городу «Архитектура родного города», «Феодосия-героическая»	15.04	Николаева Н.В. Перминова Е.М.	Центр города
13	Общешкольное мероприятие, посвященное Дню освобождения Феодосии	15.04	Кастромина А.А. Назарук О.В. Зуденков К.Н.	Актовый зал
14	Участие обучающихся 7,9,11 классов в Вахте Памяти Пост №1	12.04- 09.05	Бабич А.В.	Мемориал Вечный огонь, центр города
15	Школьный этап игры «Зарничка»	22.04	Кастромина А.А. Зуденков К. Н. Шайко С.В. Юрина О.О. Шаповалова Е.А.	Школьный стадион, спортивный зал
16	Волонтерское движение. Уборка памятников, высадка цветов (Братская могила, памятник Старшинову Н.В.)	02.04 08.04	Перминова Е.М. Юрина О.О.	Лесополоса Аллея героев, городское кладбище
17	Возложение цветов к памятнику в комсомольском парке	13.04	Борисенко Э.Н., Нечаева М.Н., Копылова М.Е., Ястребцова Е.И.	Комсомольский парк
18	Пешеходная экскурсия по городу «Места воинской славы»	23.04	Левченко А.С.	Центр города



Nº	Мероприятие	Дата	Ответственный	Место
19	Пешеходная экскурсия по городу «Город помнит своих героев»	30.04	Близнюк Д.А.	проведения Аллея герое морсад
20	Пешеходная экскурсия по городу для обучающихся 4-х классов « Мой город в годы ВОВ»	22.04 29.04 06.05	Николаева Н.В., Кузнецова В.С., Шубина В.В., Новоселова И.С., Сигинишина А.А.	Центр город памятники В
21	Фестиваль солдатской песни «Песням тех военных лет поверьте!»	25.05 – 29.05	Учителя 1-4 классов Классные руководители 5-8 классов Классные руководители 9-11 классов Педагог- организатор	Актовый за. школы
22	Праздничный концерт, посвященный Дню Победы в ВОВ «Автографы Победы!»	06.05	Классные руководители, педагог- организатор	Актовый зал школы
23	Оформление школы и рекреаций к праздничным мероприятиям	12.04	Классные руководители, педагог- организатор, Бондаренко Е.М., Гончарова О.А., Зуденков К.Н., Лебедев В.А., Сучков В.С.	Вестибюль школы, спортивный за актовый зал
24	Виртуальная экскурсия по городу «По улицам Победы»	20.04	Назарук О.В., обучающиеся 7-Б класса	Вестибюль школы
25	XII Фестиваль творческой молодежи городов-героев, город воинской славы и городов трудовой доблести России «Помним. Гордимся. Верим»	Апрель- май	Назарук О. В., Николаева Н. В.	

№	Мероприятие	Дата	Ответственный	Место проведения
26	Классные часы «Гордимся»	06.05	Классные руководители	Кабинеты классов
27	Акция «Георгиевская ленточка»	04.05 – 06.05	Классные руководители	На территории школы
28	Акция «Окна Победы»	04.05 - 06.05	Классные руководители	На территории школы
29	Открытый онлайн-урок «История космонавтики»	апрель	Классные руководители	На территории школы
30	Историческая квест-игра «Первый Космический»	16.04	Тихомирова Е. А. Орлова Л. Г.	МБОУ Коктебельская школа им. И. И. Березнюк
31	Тематические беседы «Исторический Манифест»	15.05	Классные руководители 5-7 классов	Кабинеты классов
32	Классный час «Драгоценнейшая жемчужина в моей короне»	15.05	Педагог- организатор, ШУС	Кабинеты классов
33	Круглые столы «Манифест Екатерины Великой»	15.05	Классные руководители 9- 10 классов	Кабинеты классов

